pero vel quomodolibet habuero fideliter congregabo et 

salvabo ad commodum ipsius prepositure et tui Petri 

Amici. donec de ipsis obventionibus in predicto debito 

fuerit tibi Petro Amico vel tuis integre salisfactum. Et 

ut sicut promisi compleam et attendam, super sancta 

ivangelia corporaliter tacta juro, renuntians penitus 

omni juri. Factum fuit hoc in claustro ecclesie Beate Ma- 

rie,in presentia Madaule et Petri Rost. consulum, pre- 

sentibus, approbantibus et omnia predicta'Petro Amico 

stipulanti confirmantibus Rost. de Soz, preposito, Rai- 

mundo de Soz, Ermitano, Johanne de Insula, Gam- 

brio, magistro Falcone, Willelmo Amelio, Petro Ma- 

zoto, Bertrando de Barbentana, Isnardo Malvicini, 

Petro Rainoardo, Petro Vassone, magistro R^ Ugone 

Beroardo, canonicis ecclesie Beate Marie. Testes alii 

affuerunt, Willelmus Augerius, Willelmus Julianus, 

officialis dom. episcopi, Petro Ugo de Orto Aurelle et 

Petrus Johannes, gener ejus, Petrus Amicus et Rai- 

mundus Amicus filii Raimundi Amici. Et ego, Ber- 

trandus de Ponte, notarius, qui auctoritate consulum 
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et mandato dom. épiscopi ac voluntate sacriste conven- 

tus et Petri Amici predictorum, hoc instrumentum 

scripsi, subscripsi et sigillo conventus et bullis dom. 
episcopi et consulum confirmavit et signavi (Arche de 
pont). DE 

Arch. Vatic. Instrum. miscell., caps. I, n° 4. Reste de lacs de 

soie (1 marron et » bleus) attaches des sceau et bulles. *L.-H, 

LaBANDE, Avignon au X111° s., Zoen, 369 (dont copie). 

5189 Avignon, 26 février 1230. 

| Emprunt fait par le prévôt du chapitre. 

OTUM sit omnibus quod, anno Domini M.CC.XXX, 

N scilicet quarto kalendas marcii, nos, Bernardus, 

prepositus ecclesie Avin., consensu et voluntate tocius 

capituli ejusdem ecclesie, pro necessitate prepositure 

Avinion. et capituli memorati, et nominatim pro per- 

solvendis debitis ejusdem prepositure ad que solvenda 

compellimur et tenemur, et pro victualibus et aliis 
necessariis conventus ecclesie prelibate, confitemur et 

recognoscimus tibi Poncio de Ramis, nos accepisse a 

te,ex causa mutui,quatuor mil. sol. Raimund. novorum, 

de quibus plenaria traditione et numeratione sic nobis 

satisfecisti quod tenemus nos inde pro paccatis, excep- 

tioni non solute et non numerate nobis pecunie renun- 

tiantes. Ut autem ipsa mm mil. sol. solvamus tibi vel 

tuis vel cuilibet nomine et utilitate tua a nobis exigenti 

in proximo festo sancti Petri intrantis augusti, bona fide 
per stipulationem promittimus; et nos et omnia bona 
prepositure ac. conventus predicti ex hoc tibi obliga- 
mus, specialiter totum affare quod dicta prepositura